
Bakalářská práce

Název práce: Sdílení informací p ři řízení dodavatelského řetězce 

Autor práce: Lucie Slobodová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 5

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 7

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 7

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 6

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 3

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 3

7) Práce splňuje obsah zadání: 6

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 5

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 6

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 5

Celkový počet bodů: 53

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: dob ře

V Pardubicích 20.7.2010

vedoucí práce: Ing. Michal Paták

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně: 100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře
méně než 50 bodů = nevyhověl

Posudek vedoucího

Studentka se poměrně dobře vypořádala s náročnými cíli literární rešerše, zaměřené na řízení
dodavatelských řetězců a úlohu sdílení informací mezi jednotlivými články řetězce při jeho řízení.
Vycházela však zejména z českých literárních pramenů a opomínala širokou paletu zahraniční
literatury, ve které je daná problematika probírána do hlubších detailů.

Během výzkumu v podniku i zpracování práce postupovala studentka samostatně, avšak
nedodržovala termíny. V důsledku nedostatku času ji chyběl prostor k důkladnějšímu vypracování
praktické části práce. Práce rovněž obsahuje formální nedostatky. Přestože je práce na nižší odborné i
formální úrovni, chtěl bych ocenit vybrané kapitoly teoretické části, do kterých studentka vhodně vložila
i informace z nedávno provedeného výzkumu Českého statistického úřadu, který mapuje stav
studované problematiky v českých podnicích.


